Assertio Mur. quid sit sub' ista illig' mod' existendi si in alio su.

alio, alia uero tanq' in suggestio sustentata, ut humanitas Chri' in uerbo diuino ista d' glax quoq', at opposita e' gradie. his illis mod' existendi q' se sive inde p'ndit ab alio uel tanq' a subo uel tanq' a suggestio, prior conuenit aia' rationali et n'ais sub'ialib' completis, setq' uero mod' conuenit suggestio sub'iali, cui regnat alteri cor' cui tanq' suggestio, a quo sustentat

sicut requiritur neca substantia completa cui
 cari a hanc tanquam subo vel inhaerentis, vel
 in suis

Notandum primo, quod modum substantia con-
 ueniret per suammet partem, qualis per se illis.
 quod a subo in grae uae mentalis degenderet,
 pugnat, ut aie raeonali, et neca completa sub-
 stanti, postea raeonem uero nulli per antitatos
 sciatem, sed q modum separatum, et ex
 aia raei ad ipsa scia et existia, distua
 raeo prioris, q si aie raeonale etc. conua-
 niret per entiam separatum, tunc illa
 titas e deo, qd tolli, gregus tam aie
 raeonalis, quam neca completa, qd ex de-
 gendera a subo in grae uae mentalis, qd
 e absurdum, raeo postea raeonem e haologica
 e, qd alia uerbum huaatem assumere
 e potui uet, si illa q suamet sciam
 fuisset existans, sine degenderia ab alio

Notandum tertio, substantiam quo modo
 acceptam facere, ut res sit indaganda
 e subo vel inhaerentis tm, ut aliquid uel
 uel inhaerentis simul, et in suis substantia
 uero isto modo facit raeonem, quam ahi-
 cit indaganda ab alio tanquam suppositi.

Responsio. h. His notatis R ad quam qmo. neca

quam habet subsistentiam quomodo modo, ratio est, quia
 est unde ergo dicitur per suammet entitatem
 ab omni subiecto, inherens sicut quodammodo subsistentia
 cui ex se ipsa acquiritur inherere, in se
 a: quia hoc est proprium solae, quod nulli, nisi
 solae convenire potest, quod magis magis quod est
 opposita solae convenire non potest. Ita
 conveniunt magis per ipsam entitatem
 probatur, quia alias talia subsistentia per diuini-
 tatem quam ablatam magis potest inherere
 subiectum tanquam solae accidentalis, vel sub-
 stantialis. Quod si magis habet subsistentiam in
 dependente a solae, cui unum, et quodammodo talen-
 que reddi in comitabilis, alteri, ut supposito,
 quod habet magis ex sua natura, illud non habet
 a solae, sed magis habet dictam subsistentiam a
 natura, quod non a solae. p. m. quod est ex sua natura
 in comitabile alteri, ut supposito, illud habet
 ex natura subsistentiam, siue eadem solam per
 quam est solae in comitabile alteri, ut
 supposito, sed magis est ex natura sua in comi-
 tabilis alteri ut supposito, quod p. m. si as-
 set in comitabilis alicui ut supposito, aet u. g.
 solae, nam soli solae magis comitabilis est, atque
 solae tanquam supposito non a comitabilis quod est